
 
Zarządzenie Nr 28/2007 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 26 września 2007 r. 

 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych. 

 
 
Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. - 
Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej ( Dz. U . Nr 46, poz. 499 z późniejszymi zmianami 1 ) zarządzam co następuje: 

§ 1 
 
 
Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r., powołuje 
się obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych w załączniku do 
zarządzenia.  

§ 2 
 
 
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych poddaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie wykazu na tablicy ogłoszeń urzędu. 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
1. Zamiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. Dz 2001r. Nr 74, poz. 786, Nr 
154, poz. 1802, z 2002r. Nr 14,poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089, Nr 153, poz. 
1271, z 2003r. Nr 57, poz.507, Nr 130, poz. 1188, z 2004r. Nr 25, poz. 219, z 2005r. Nr 144, 
poz.1173, z 2006r. Nr 218 poz. 1592 oraz z 2007r. Nr 112, poz. 766. 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 



   Załącznik 
                                                                                            do Zarządzenia Nr 28/2007 
                                                                                             Burmistrza Gminy Miasta 

                                                                             Izbica Kujawska 
                                                                                         z dnia 26 września 2007r 

 
 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Izbicy Kujawskiej 
 
1. Dariusz Zdzienicki 
2. Katarzyna Kordyl 
3. Czesław Wojciechowski 
4. Renata Adamiak 
5. Honorata Pankowska 
6. Andrzej Malczyński  
7. Agata Szmudzińska 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Izbicy Kujawskiej 
 
1. Ryszard Frontczak  
2. Iwona Rosiak 
3. Emilia Błaszczyk 
4. Henryk Krzyżanowicz 
5. Włodzimierz Kaczmarek 
6. Stanisław Marczukiewski 
7. Aleksandra Adamczewska 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Izbicy Kujawskiej 
 
1. Emilia Łukasiak 
2. Marzena Winiecka 
3. Dariusz Starzyk 
4. Elżbieta Nowakowska 
5. Kazimierz Kuśmirek 
6. Halina Wojdak 
7. Magdalena Bolewska 
 
 

 
 
 
 



 
 
 
 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Izbicy Kujawskiej 
 
1. Halina Pawłowska   
2. Beata Dorabiała  
3. Dariusz Krzyżanowicz  
4. Bogdan Pastucha 
5. Jan Jarmużewski   
6. Paweł Nowakowski 
7. Kazimierz Węgierski  
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Izbicy Kujawskiej 
 
1. Agnieszka Romecka 
2. Renata Pietrzak 
3. Mariusz Krzyżanowicz 
4. Helena Arciszewska  
5. Grażyna Luntkowska 
6. Leszek Urbański  
7. Anna Paźniewska 
 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Izbicy Kujawskiej 
 
1. Tomasz Frontczak 
2. Ewa Czupryniak 
3. Cezary Jabłoński 
4. Małgorzata Baraniak 
5. Jan Świątkowski 
6. Robert Konopski 
7. Teresa Czupryniak 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
                                                                               Bogdan Sadowski 

 
 


	Zarządzenie Nr 28 2007.doc
	zaacznik_nr_1.doc

